ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:             /UBND-VX

V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn

sách “Xây dựng và phát triển nền

văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà

bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tuy Phước, ngày     tháng    năm  2024

                        Kính gửi:

                                      - Các phòng, ban, hội, đoàn thể huyện;

                                      - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 8080/UBND-VX ngày 11/10/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn

sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân

tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng (có văn bản, thể lệ cuộc thi được gửi

kèm theo);

UBND huyện đề nghị các phòng, ban, hội, đoàn thể huyện; UBND các xã,

thị trấn tổ chức triển khai Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn

sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân

tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng đến cán bộ, công chức, viên chức, hội

viên, người lao động và Nhân dân trên địa bàn tham gia.

Đề nghị các phòng, ban, hội, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T12:15:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Thanh Trang<tranght@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-11-15T09:48:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T16:55:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-16T09:28:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-16T09:28:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-16T09:28:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-16T09:28:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!